
4WD (ALLGRIP 

AUTO)
2WD

4WD (ALLGRIP 

AUTO)

(χιλιοστά)

(χιλιοστά)

(χιλιοστά) 1.520 1.495 1.520 

(χιλιοστά)

Εμπρός      (χιλιοστά)

Πίσω          

(χιλιοστά)

(μέτρα)

(χιλιοστά)

(κ.εκ.)

(χιλιοστά)

(ίπποι/σ.α.λ.)

(Nm/σ.α.λ.)

5MT CVT 5MT 5MT 5MT 6AT

1η 3,545 3,545 3,545 3,545 4,666

2η 1,904 1,904 1,904 1,904 2,533

3η 1,240 1,258 1,240 1,258 1,555

4η 0,914 0,911 0,914 0,911 1,135

5
η 0,717 0,725 0,717 0,725 0,859

6η - - - - 0,685

Όπισθεν 3,272 3,771 3,250 3,272 3,250 3,393

4,294 3,757 4,388 4,294 4,388 3,501

Προδιαγραφές Εκπομπών Ρύπων

Κύκλος πόλης (λιτ. / 100 χλμ) 5,4 5,6 5,9 4,5 4,9 6,4 

Κύκλος εκτός πόλης (λιτ. / 100 χλμ) 3,7 4,0 4,3 3,7 4,2 4,3 

Συνδυασμένος κύκλος (λιτ. / 100 χλμ) 4,3 4,6 4,9 4,0 4,5 5,0 

(γραμ. / χλμ.) 98 103 110 90 101 114

 (χλμ./ώρα) 180 175 170 180 170 190 

(δευτ.) 11,9 11,0 12,6 11,9 12,6 10,0

Εμπρός

Πίσω

Εμπρός

Πίσω

Ελαστικά

(κιλά) 840 / 890 900 / 925 950 / 970 850 / 900 960 / 980 940 / 945

Μικτό βάρος (κιλά) 1.405 1.365 1.405 

καθίσματα σε όρθια θέση / με κλίση*3 (λίτρα)

αναδιπλωμένο πίσω κάθισμα*3 (λίτρα)

μέγιστος αποθηκευτικός χώρος (λίτρα)

Ρεζερβουάρ (λίτρα)

Χώρος αποσκευών

1.365 

1.530 (GL) / 1.520 (GL+, GLX) 1.520 

73,0×74,2

5MT

Euro 6

Απόβαρο (ελάχιστο / με πλήρη εξοπλισμό)

Τελική σχέση μετάδοσης

Θέσεις επιβατών

1.2 DUALJET 1.0 BOOSTERJET

K10C DITC

3  

Μέγιστη ισχύς 

Αριθμός κυλίνδρων

2WD

Ολικό πλάτος

Κυλινδρισμός 

Διάμετρος Χ Διαδρομή 

Σύστημα διεύθυνσης

*2 Συνδυασμένος κύκλος

Η Suzuki Motor Corporation διατηρεί το δικαίωμα να αλλάξει τα τεχνικά χαρακτηριστικά και τον εξοπλισμό του αυτοκινήτου χωρίς προηγούμενη ειδοποίηση

865 / 915

Ημιάκαμπτος άξονας

*3 Μέτρηση VDA

*1 Μέτρηση κατασκευαστή

Τύπος κιβωτίου

Ολικό ύψος

Αριθμός βαλβίδων

Μεταξόνιο

Απόσταση από το έδαφος

Μετατρόχιο

Τροφοδοσία

Μέγιστη ροπή 

Κατανάλωση

Σχέση συμπίεσης

Τύπος

Ακτίνα στροφής
*1

Σχέσεις μετάδοσης

175/65R15 (GL), 185/55R16 (GL+, GLX)

Φρένα

Μέγιστη ταχύτητα*1

Εκπομπές CO2 
*2

0,885

0,690

3,545

1,904

1,233

-

3,250

104

10,6

195 

4,8 

1.380 

Γόνατα MacPherson  

195 

10,6

875 / 925

ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ

ΠΛΑΣΙΟ

ΒΑΡΗ

Αεριζόμενοι δίσκοι

Ταμπούρα (GL, GL+) / Δίσκοι (GLX)

Επιτάχυνση (0-100χλμ/ώρα)*1

Ανάρτηση 

97

0,690

-

3,250

3,944

1,904

1,233

0,885

4,0 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ

4,3 

10,0

4,0 

4,6 

5,7 

12,5

3,944

3,545
4,006～0,550

（Χαμηλή: 

4,006～1,001

Υψηλή: 

2,200～0,550）

5MT

73,0×79,5

Ψεκασμός πολλαπλών σημείων

3.840 

1.735 

1.495 

2.450 

4,8

120 

1.495 

Βενζίνη

1.2 DUALJET + SHVS

ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 

12  

998 

1.0 BOOSTERJET + 

SHVS

1.530 (GL) / 1.520 (GL+) / 

1.525 (GLX)

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ 

Ολικό μήκος

1.520 (GL+) / 1.525 (GLX)

Ηλεκτρική υποβοήθηση

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ

2WD

K12C

4  

16  

1.242 

1.525  

90/6.000

5 

265 

579 

947 

37 

112/5.500

170/2.000-3.500 (5MT) ～ 160/1.700-4.000 (6AT)

Άμεσος ψεκασμός

ΜΕΤΑΔΟΣΗ

120/4.400


